
证券代码：002009             证券简称：天奇股份             公告编号：2019-056 

 

 

天奇自动化工程股份有限公司 

重大合同中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

一、合同中标概况 

天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中标通知书，确认公司

为“长城汽车股份有限公司日照、平湖、泰州项目总装车间空中摩擦输送设备项目”的中标

单位（招标编号：GW201907-SJMK082），中标金额合计为人民币 6,050 万元。具体中标项目

情况如下： 

序

号 
交易对手方 项目名称 数量 预计交付日期 

中标金额

（万元） 

1 

长城汽车股份

有限公司 

日照项目总装车间空中摩擦输

送设备 
1 套 2020 年 9 月 2,129.81 

2 
平湖项目总装车间空中摩擦输

送设备 
1 套 2020 年 9 月 1,787.71 

3 
泰州项目总装车间空中摩擦输

送设备 
1 套 2020 年 9 月 2,132.48 

合计 6,050 

 

二、交易对方情况介绍  

业主方：长城汽车股份有限公司 

统一社会信用代码：91130000105941835E 

企业类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市） 

成立日期：2001 年 6月 12 日 

注册资本：912,726.9 万元 

法定代表人：魏建军 

注册地址：保定市朝阳南大街 2266 号 

经营范围：汽车整车及汽车零部件、配件的生产制造、开发、设计、研发和技术服务、



委托加工、销售及相关的售后服务、咨询服务;信息技术服务;电子设备及机械设备的制造(国

家限制、禁止外商投资及有特殊规定的产品除外);模具加工制造;钢铁铸件的设计、制造、

销售及相关售后服务;汽车修理;普通货物运输、专用运输(厢式);仓储物流(涉及行政许可的,

凭许可证经营);出口公司自产及采购的汽车零部件、配件;货物、技术进出口(不含分销、国

家专营专控商品;国家限制的除外);自有房屋及设备的租赁;润滑油、汽车服饰、汽车装饰用

品的销售;日用百货销售;汽车信息咨询服务;汽车维修技术及相关服务的培训;五金交电及

电子产品批发、零售;二手车经销、汽车租赁、上牌代理、过户代理服务;动力电池包的设计、

生产、销售;企业管理咨询;应用软件服务及销售;废旧金属、废塑料、废纸及其他废旧物资(不

包括危险废物及化学品)加工、回收、销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动) 

公司与长城汽车股份有限公司不存在关联关系。 

公司上一会计年度（2018 年度）与长城汽车股份有限公司类似业务订单合计为 196.36

万元，占公司 2018 年度同类业务订单总金额的 0.13%。长城汽车股份有限公司实力雄厚，

信用优良，本公司认为其交易履约风险较小。 

 

三、项目履行对公司的影响和风险提示  

本项目中标金额占公司最近一个经审计会计年度（2018 年）营业总收入的 1.49%，如项

目最终能够顺利实施，预计将对公司 2019 年、2020 年经营业绩产生积极影响，对公司经营

的独立性不造成影响。 

本次中标的产品为公司技术成熟产品，不存在技术风险；因项目合同执行存在一定的周

期，项目采购成本可能受市场影响发生一定程度的波动，从而影响项目利润。敬请投资者注

意投资风险。 

 

特此公告。  

 

天奇自动化工程股份有限公司董事会  

2019 年 10月 8 日 

 


